ESTIMADA DE 
TERMINACIÓN 

CAPITAL CONTABLE 
MÍNIMO REQUERIDO 

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO EN 
CAMINO RURAL DE LA LOCALIDAD 
COAMILA 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

13 DE MAYO 

DEL 2025 

30 DE AGOSTO 

DEL 2025 

$ 420,000.00 

(CUATROCIENTOS 
VEINTE MIL PESOS 

00/100 M.N.) 
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES 
DE LA LOCALIDAD LOS OTATES 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

13 DE MAYO 
DEL 2025 

30 DE AGOSTO 
DEL 2025 

$ 295,000.00 
(DOSCIENTOS NOVENTA 

Y 
CINCO MIL PESOS 00/100 

M.N.) 
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRÁULICO EN 
CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD 
DE ESCUATITLA 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

13 DE MAYO 
DEL 2025 

30 DE AGOSTO 
DEL 2025 

$ 260,000.00 
(DOSCIENTOS SESENTA 
MIL PESOS 00/100 M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRÁULICO EN 
CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD 
DE HUACAXTITLA. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

13 DE MAYO 
DEL 2025 

30 DE AGOSTO 
DEL 2025 

$ 420,000.00 
(CUATROCIENTOS 
VEINTE MIL PESOS 

00/100 M.N.) 
CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA 
INTEGRAL DE AGUA POTABLE, 
POXTLA IXCATLAN   

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

13 DE MAYO 
DEL 2025 

30 DE AGOSTO 
DEL 2025 

$ 300,000.00 
(TRESCIENTOS MIL 

PESOS 
00/100 M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 
LUIS DONALDO COLOSIO, COLONIA 
BELLA AIROSA. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

13 DE MAYO 
DEL 2025 

30 DE AGOSTO 
DEL 2025 

$ 225,000.00 
(DOSCIENTOS 

VEINTICINCO MIL PESOS 
00/100 M.N.) 

I. VENTA DE BASES 
* LAS BASES DE LA LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA LA PÁGINA DE 
INTERNET: HTTPS://HUEJUTLA.GOB.MX/ Y PARA CONSULTA Y VENTA EN LAS OFICINAS DE LA 
CONVOCANTE, SITA: PALACIO MUNICIPAL SIN NUMERO COL.